
ı\*\ 
ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTÉ STAVBY: 

Oprava dvorních fasád objektu Washingtonova 

Předmětem řízení je předání a převzetí staveniště pro provedení stavebních a jiných prací souvisejících se stavbou: 
Název stavby: Oprava dvorních fasád objektu Washingtonova 

Místo stavby: Katastrální území: Nove Město 
Parcelní čísla: 24 

Objednatel: Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

mail: telefon: 

Odpovědní Zástupci: 

Objednatel: 

 

Zhotovitel: Miramid s.r.o. 
Pod Habrovou 445/3, 15200 Praha 

mail: telefon: 

U 

Odpovědní Zástupci: 
Hlavní stavbyvedoucí: 

Stavbyvedoucí: 

Smlouva O dílo - číslo objednatele: Ze dne: 22.08.2023 
Dodatek č. 1 Ze dne: 01.09.2023 
Dodatek č. 2 

Legislativní podmínky: vydáno kým 
Ze dne: 22.03.2024 

dne č_j, nabytí právní mocí 

22.02.2024 MHMP 342436/2024 Závazné stanovisko MHMP MHMP OPP 
stavba nepodléhá stav. povolení 

Rozsah předávaneho staveniště (plocha, umístění apod.): 
viz situace, dvorní časti, přístupové prostory 

neřeší se 

neřeší se 

Druh a popis prací (v případě, že to jednoznačně nevyplývá Z PD nebo SOD): 
dokumentace zpracovaná SVS INVEST spol s.ro. 

Základní směrové a výškové vytyčení stavby (údaje O umístění pevných smërových a výškových bodů a jejich Zajištění): 

Udaje o základových poměrech staveniště (únosnost, geologické a hydrogeologické průzkumy, spodní voda apod.): 

ı/3



ı\*\ 
Vytýčení síti: 
Objednatel prohlašuje, že se v zájmovém území jiné než uvedené v DPS se vedení a inženýrské sítě nenacházejí. V 
opačném případě nenese zhotovitel odpovědnost za případné škody na takových vedeních a inženýrských sítích 
vzniklých. 

V zájmovém území stavby se nacházejí následující objekty a zařízení dalších správců a subjektů. Stavba se realizuje na 
pozemku objednatele. 

nejsou 

Objednatel prohlašuje, že se v zájmovém území jiné, než výše uvedené nároky ostatnich osob nenacházejí. V opačném 
případě nenese zhotovitel odpovědnost za případné škody v této souvislosti vzniklé, 

Způsob zajištění vytyčení výše uvedených sítí, Objektů a Zařízení: 
zajišt'uje na základě podkladů projektanta zhotovitel 

Dohoda O přístupu na staveniště, nároky třetích osob (průchod, průjezd apod.): 
Objednatel se zavazuje zpřístupnit prostory v objektu po celou dobu realizace 

Užívání veřejných prostranství a stavbou dotčených pozemků (uzavírky komunikací, zvláštní užívání, dočasné 
zábory apod.): 

Zhotovitel Zajišťuje zábor chodníku/MK před vstupem do objektu 

Zabezpečení staveniště (dopravní značení, zajištění výkopù, oplocení, osvětlení, přechody apod.) a střežení 
staveniště (hlídací služba, elektronické zabezpečení aÍ›od.): 

Zhotovitel zajišt'uje podle podmínek DPS, resp. ÚmČ 
Požadavky vyplývající z omezení negativních dopadů stavební činnosti na životní prostředí (např. exhalace, hluk, 
prach, vibrace, ochrana zeleně, práce v noční době, o svátcích apod.): 

viz podmínky Úmč 
Uplný seznam dokumentů a dokladů, které předává zhotovitel objednateli v souvislosti S realizací prací dle 
smlouvy O dílo: 

dokumentace zpracovaná SVS INVEST spol s.ro. 
Ohjekry ZS (viz pfiıøha) 

i 
pıønhz [m2] 

- silo 

- Sklady 

zařízení - celkem plochy, veřejná část 80 
staveniště plocha dvora 

Napojovací body 
- elektro v technické části rekonstruovaného objektu 
- voda v technické části rekonstruovaného objektu 

Skládky a deponie dočasné (materiálu, výkopku apod.): 
Zajišťuje zhotovitel 

Skládky a deponie tnıalé: 

Poplatky (skládkovnéj 

J J 

Likvidace nebezpečného odpadu a manipulace S toxickými látkami 
není předmětem díla 

Ostatní poplatky (užívání veřejných prostranství, zvláštní užívání apod.): 
hradí objednatel 

2/3



ı\°\ 
Ostatní dohody a ujednání výše neuvedené: 

'_ _ 
viz SOD 

Tímto dnem objednatel předává a zhotovitel přejímá staveniště (resp. jeho výše uvedenou část) prosté práv a 

nároků třetích osob (vyjma výše uvedených) a stavební práce a práce se stavbou související mohou být zahájeny. 

účastníci jméno podpis 

Objednatei 

Zástupce ve věcech Í CEL 
technických - ® 

ká 7 

zaıtupceřediteie celního úřadu 
Celní úřad pro hlavni město Prahu 

Zhøıøviıeı 
^

Praha 03.07.2024 

Protokol je vyhotoven ve dvou provedeních, 1× Objednatel, 1× Zhotovitel 

Přílohy: 

1 Dokumentace pro provedení Stavby 

3/3


